
 

Uchwała Nr XXIX/232/09

Rady Gminy Masłów 

z dnia 03 kwietnia 2009 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVII/216/08 Rady Gminy Masłów z dnia 30 grudnia  
                     2008 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2007r. Nr 19, poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. 
Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. 
Nr 17, poz. 128; z 2007r. Nr 173, poz. 1218), po uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowego 
Zarządu Dróg w Kielcach (Uchwała Nr 106/308/08 z dnia 10 grudnia 2008r.), uchwala się co 
następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXVII/216/08 Rady Gminy Masłów z dnia 30 grudnia 2008
      roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych „Wykaz dróg gminnych w 
   granicach  administracyjnych  gminy  Masłów”  w  wierszu  nr  6  w  kolumnie  nr  2
         zamieszczoną nazwę „Masłów Pierwszy” zmienia się na  „Wola Kopcowa”.

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
       i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros 

 


